

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Ruhsat Tarihi ve No : 17.05.2012 / 8677

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLILAR

BİTKİ	Zararlı Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Fasulye	Yaprak galeri sinekleri (<i>Liriomyza</i> spp.)	20 g/da	14 gün

GENEL BİLGİ

NOVASAT 75 WP, sineklerin larva ve pupa dönemlerinin gelişimini engeller. Ergin sinekler, ağzı yoluyla bitki koruma ürünü bünyelerine aldıktan sonra ölmemele birlikte bırıktıktan yumurtalardan larva çıkışı azalır. Yeşil aksama uygulanan bitki koruma ürünü yapraklara nüfuz eder (penetrasyon özelliği). **NOVASAT 75 WP**, sinek (diptera) sınıfı zararlıların larvalarına karşı kullanılan sistemik özelliklere sahip böcek büyüme düzenleyicisi (IGR) grubundan bir insektisittir. **NOVASAT 75 WP** birçok faydalı türe seçici olduğundan entegre mücadele programlarında başarıyla yer alır.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsıye dozu üzerinden hazırlanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakden karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işleminde devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü ayrı gün içinde kullanılır.

KALIBRASİYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız ve az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

19 Mart 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR



NOVASAT 75 WP

İslenabilir Toz (WP)

GRUBU 17 İNSEKTİSİT (Böcek ilacı)

% 75 Cyromazine

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİRŞEY YEMİYİNİZ, İÇMİYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

ILK YARDIM ÖNLEMLERİ

Soluma sonrası: Karışım solumuş ise, kişi temiz havaya çıkarılmalı, solunuyor ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Solumada güçlük var ise, oksijen verilmelidir. Acilen hekim çağırılarak girişimde bulunulmalıdır.

Cilt teması sonrası: Karışım cilde temas durumunda bulmuş giysi ve ayakkabılarınızı çıkarın, bol su ile en az 15 dakika yıkayınız. Tahriş varsa doktora danışın. Giysiler tekrar kullanılmadan önce yıkamalıdır.

Göz teması sonrası: Karışımın göze temas etmesi durumunda acilen bol su ile en az 15 dakika yıkamalıdır. Tahriş ve kırmızlık varsa doktora danışın. **Yutma sonrası:** Yutulmuş ise, acilen tıbbi yardım alınmasını sağlayın. Bilinç kapalı ise asla bir şey vermeyin.

ANİTODOTU VE TEDAVİSİ

Özel bir antitodu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulayınız.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 314

Net Miktarı :
Şarj No :
Azami Perakende Satış Fiyatı :

İÇİNDEKİLER: Cyromazine, Sodyum tripolyposphate

ZARARLILIK İŞARETLERİ



Yarı kelimesi: DİKKAT

ZARARLILIK İPADELERİ

H315 Cilt tahrişine yol açar.

ÖNLEM İPADELERİ

P264 Elleylemeden sonra bol su ve sabun ile yıca yıkayın.

P280 Koryucu eldiven/koryucu kıyafet/göz koryucu/yüz koryucu kullanın.

P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.

P362 Kirletmiş giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.

PS01 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

ASTRANOVA TAR. İT. VE SİM. A.Ş.
Antalya
Tel: 0242 324 324
Çağlayan Mah. Eki 9/1
Kaplan Apt. No: 20419 S.K.
Eminözü Ceylan Güneş



Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANIMA SEKİLİ

Tarla koşullarında dekara asgari 20 L su kullanılmali, yeşil aksamın bol olduğu yerlerde kullanılacak su miktarı dekara asgari 50 L' ye çıkarilmali, karışım ile bitkiler iyi bir şekilde ıslatılmalıdır. Seralarda, bitkilerin büyüklüğüne ve sıklığına göre karışım miktarı 50-150 L civarında olmalıdır. Bitki aksamını karışım ile iyice kaplayınız, ancak karışım damlamalarını birleşerek bitkilerin dışına gelmemesine özen gösteriniz. Karışımı uygularken bitkilerin dışına gelmemesine dikkat ediniz. Uygulanan alanın üzerinden bir daha geçmekten veya tavsiye edilen dozdan daha fazla uygulamamasından kaçınınız.

Fasulye-Yaprak galeleri sinekleri: Yaprak başına ortalama 4 larva gözlemlendiğinde uygulamaya başlanı, gerektiği takdirde 30 gün aralıklarla ilaçlama tekrarlanır.

BITKİ TAHAMMÜLÜ

Tavsiyelere uygun olarak kullanıldığında **NOVASAT 75 WP** mahsul üzerinde hiçbir fitokosite yapmaz. Ancak, yinede hassas çeşit ve benzeri durumlarda geniş uygulamalardan ewel bitki tahammülünün kontrolü önceden tavsiye edilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

NOVASAT 75 WP adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup 17** olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **NOVASAT 75 WP**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamanız, Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup 17** harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU

NOVASAT 75 WP, nötr reaksiyonlu pek çok insektisit ve fungisit ile karışım halinde kullanılabilir. Tereddüt halinde fiziksel karışabilirlik testi uygulanmalıdır.

19 Mart 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

ASTRANOVA NOVASAT 75 WP

İslenabilir Toz (WP)

GRUBU 17 INSEKTİSİT (Böcek ilacı)

% 75 Cyromazine

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bu ilacın zararlı etkilerinden kaçınmak için, ilacı ve bu ilacın su karışımlarını buluşturmamaya.
- Boş bitki koruma ürünü ambalajlarını başka bir gaye için kullanmamaya.
- -5°C nin altında ve +35°C nin üstünde depolamamaya.
- Anlarsız zehirlenmelerin önlenmesi için, ilacın depolanmasında bulaşmamaya.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 4 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekli, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA
ASTRANOVA TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.

MERKEZ

Çağlayan Mah. Eski Lara Yolu 2049 Sok.

Kaplan Apt. No: 1/5 Muratpaşa / ANTALYA

Tel: +90 242 324 75 10-11 Faks: +90 242 324 75 12

ÜRETİM TESİSİ:

BOR Karma Organize Sanayi Bölgesi

Ankara Asfaltı Üzeri 9. Km 4 Nolu Yol No: 10 Bor / NİĞDE

Tel: +90 (388) 315 00 74-75 / Faks: +90 (388) 315 00 73

ASTRANOVA TAR. TİC. VE SAN. A.Ş.
Antalya
Çağlayan Mah. Eski Lara Yolu 2049 Sok.
Tel: 0242 324 75 10-11 Faks: 0242 324 75 12
Kıptan Apt. No: 1/5 Muratpaşa ANTALYA

Emine CEYLAN GÜNEŞ

